
 Příloha I. č.16.1 

 

 

1(celkem 6) 

 

Zadavatel: Česká republika-

Ministerstvo 

zemědělství,Pozemkový 

úřad Havlíčkův Brod 

 

Název veřejné zakázky : Vypracování PD 

cest  v k.ú.Sázavka,Bezděkov u Libice 

n/D, Libice n/D,Rozsochatec 

Sídlem: Smetanovo nám.279, 

580 02 Havlíčkův Brod 

Č. j./evidenční číslo VZ:6433/2012-Mze-

130742 

Zastoupený: Ing.Milanem Šimanem 

Ředitelem PÚ Havl,Brod 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka 

malého rozsahu na služby 

IČ: 00020478  

 

 

 

 

 

Výzva pro podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s příkazem ministra zemědělství č.7/2011 (část C2) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Havlíčkův Brod (dále jen „ministerstvo“) vyzývá 

k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku: 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství-Pozemkový úřad 
Havlíčkův Brod, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ 
případně „zadavatel“.  

 

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět  plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: Vypracování PD cest  v k.ú.Sázavka,Bezděkov u Libice n/D, Libice n/D,Rozsochatec 

2. Druh zakázky  

  Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

  



 Příloha I. č.16.1 

 

 

2(celkem 6) 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Předmětem plnění je: 

a/  Vypracování projektové dokumentace v 6 paré pro stavební řízení a vlastní realizaci stavby cest, včetně 

potřebného výškopisného a polohopisného zaměření staveniště, ve smyslu stavebního zákona č.183/2006 

Sb.Projektová dokumentace bude obsahovat příslušnou textovou a výkresovou část na úrovni prováděcí 

dokumentace včetně projednání s dotčenými orgány a organizacemi a se zapracováním jejich případných 

připomínek  Součástí projektové dokumentace bude rozpočtová část, zahrnující i neoceněné výkazy výměr 

v textové a elektronické podobě a dále seznam lomových bodů osy komunikace.  

b/ Výkon autorského dozoru 

 

Projektová dokumentace bude vypracována v souladu se zadávacími podklady, dodržením příslušných 

zákonů, vyhlášek a předpisů ČSN, ON, TP a případně s podmínkami stanovenými výrobci použitých 

materiálů.  

Projektová dokumentace k vydání stavebního povolení bude odsouhlasena zástupcem příslušné  obce. 

Vzhledem k možnému financování realizace staveb z prostředků EU (EAFRD) výslednou dokumentaci 

požadujeme rozšířit o náležitosti: 

- výkaz výměr rozčlenit na kódy dle PRV – EAFRD 

- zpracování položkových výkazů výměr a rozpočtů dle Katalogu stavebních prací firmy RTS, a.s. Brno. 

 

Veškerá projektová dokumentace bude předána rovněž v digitální podobě na CD. 

Projektová dokumentace bude ověřena oprávněnou osobou s příslušnou autorizací v oboru. 

Všechny navržené cesty jsou na pozemcích ve vlastnictví příslušné obce, mapa DKM bude projektantovi 

předána jako podklad pro zpracování díla. 

Konkrétní počet sjezdů, výhyben bude odsouhlasen na výrobním výboru. 

 

Specifikace jednotlivých částí a objektů: 

 

Část 1 
     Cesta C10 Sázavka – v délce 860 m, kategorie P 4/30, na parcele č.KN 2289,2249,2252,2239, je 
navržena v trase stávající, z větší části nezpevněné cesty, navržené zpevnění - povrch asfaltobeton. 
          Cesta C6 Libice n/D – v délce 1139 m, kategorie P 4,5/30, na parcele č.KN 1781, navržené zpevnění 
penetrační makadam 
     Cesta C12 Libice n/D – v délce 120 m, kategorie P 4,5/30, na parcele č.KN 1192, navržené zpevnění 
penetrační makadam 
 

 

Část 2 
     Cesta C1  Bezděkov – v délce 2135 m, kategorie P 4,5/30, na parc. č.dle návrhu KPÚ – 1160, je 
navržena v trase stávající cesty, která je z větší části zpevněna štětováním. V místě, kde cesta prochází přes 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

3(celkem 6) 

hráz rybníka cca v km 0,750 bude navržena rekonstrukce stávajícího mostku. Zároveň  u této cesty projektant 
posoudí možnost zpětného použití vytěžené hmoty z trasy cesty do základových vrstev (po roztřídění). 
 
Cesta C18 Rozsochatec – v délce 1032 m, kategorie P 4,5/30, na parc. č. dle návrhu KPÚ-      
1895, navržené zpevnění penetrační makadam. Zároveň  u této cesty projektant posoudí možnost       
zpětného použití vytěžené hmoty z trasy cesty do základových vrstev (po roztřídění). 
 
 
 
Uchazeči mohou podat nabídku ke všem částem najednou, tak i samostatně k části 1 a 2 (v tomto případě 
vyplní v návrhu SOD v čl.V Cena díla v tabulce pouze příslušnou část) 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (všech částí):        480.000 Kč bez DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je  

  

 Nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky:  

      zahájení prací – bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy 

      ukončení prací - do .15.7.2012 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: Pozemkový úřad Havlíčkův Brod, Smetanovo nám. 279. 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 36 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu.  

10. Zadavatel zasílá přílohy této výzvy všem osloveným dodavatelům.  

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

       

 

III. Struktura a obsah nabídky 

Nabídka bude podána v následující struktuře: 

1. Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a 

podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve 

výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů 

(plná moc pak musí být součástí nabídky, vložená za krycím listem nabídky). V tomto krycím listu 

musí být vyplněni také případní subdodavatelé. Pokud zakázka bude plněna bez pomoci 

subdodavatelů, musí být příslušné kolonky proškrtnuty nebo napsáno, že plnění bude bez pomoci 

subdodavatele. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

4(celkem 6) 

2. Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče, 

popř.zmocněncem dodavatele a opatřený otiskem razítka. 

3. Požadované doklady prokazující splnění kvalifikace. 

4. vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny v tomto členění: bez DPH, DPH bude ještě vyčíslena zvlášť 

a nakonec celková cena i s DPH. 

 

 
Část 1 

 

Část 2 
 

 

 

 

cesta 

C10 

Sázavka 

Cesta C6 

Libice n/D 

Cesta C12 

Libice n/D 

cesta C1 

Bezděkov 

Cesta C18 

Rozso-

chatec 

Cena 

celkem 

 

 Projektová 

dokumentace 
*)

       

 Výkon autorského 

dozoru:       

Cena projektu cesty s 

DPH       

Výkon autorského 

dozoru s DPH       

Celková cena částí 

zakázky bez DPH    

Celková cena částí 

zakázky včetně DPH    

 

 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR, Pozemkový úřad Havlíčkův Brod, Smetanovo nám.279, 580 02 Havl.Brod 

2. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být označena názvem veřejné 

zakázky, označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy a 

textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU PD CEST“. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

5(celkem 6) 

3. Nabídka musí být doručena do 27.1.2012 do 13.00 hod. 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy a požadavky na prokázání 

splnění kvalifikačních předpokladů 

 

Uchazeč je zadavateli povinen jako součást nabídky přeložit prosté kopie níže uvedených dokladů. Pokud 

nebudou některé doklady v nabídce přiloženy, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku nezahrnout do 

hodnocení. Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 

 

Uchazeč předloží tyto doklady k prokázání splnění kvalifikace 

 

1. Výpis z obchodního rejstříku 

2. Živnostenský list mající vztah k plnění předmětu zakázky 

3. Osvědčení o autorizaci v oboru dopravních staveb 

4. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst.1 zákona. Z obsahu 

čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní kvalifikační předpoklady splňuje. 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu 

předložené nabídky. 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originál . 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy 

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce . 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

6(celkem 6) 

11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Milan 

Šiman, ředitel Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod 

12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Jiří Rejnek, telefon 

569408722, e-mail jiri.rejnek@mze.cz. 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 11.1.2012 

 

 

 

 

Ing.Milan Šiman, 

vedoucí oddělení - Ředitel Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod 

 

 

 

Přílohy: 

1/přehledné situace 4x 

2/ návrh smlouvy o dílo 

3/ krycí list nabídky 


		2012-01-11T13:58:41+0100
	Ing. Milan Šiman
	Schválení dokumentu




